

E.S. Vejle ApS
Skibsholtvej 66, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 15 36 93 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

Elisabeth Skibsholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	E.S. Vejle ApS Skibsholtvej 66 7120 Vejle Øst
	Telefon: 20167310
	CVR-nr.: 15 36 93 88
	Stiftet: 1. august 1991
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 31. regnskabsår
Direktion	Elisabeth Skibsholt
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75.220 kr. mod -54.482 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -886.418 kr. mod 796.721 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes uændret aktivitetsniveau i regnskabsåret 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-75.220	-54.482
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.283	-104.283
Driftsresultat	-179.503	-158.765
Andre finansielle indtægter	119.669	1.191.434
Øvrige finansielle omkostninger	-896.265	-11.041
Resultat før skat	-956.099	1.021.628
Skat af årets resultat	69.681	-224.907
Årets resultat	-886.418	796.721
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	950.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-1.004.218	-267.679
Disponeret i alt	-886.418	796.721

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	312.905	417.188
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>312.905</u>	<u>417.188</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.136.789	6.434.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.136.789</u>	<u>6.434.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.449.694</u>	<u>6.851.688</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	73.728	11.738
Periodeafgrænsningsposter	0	1.624
Tilgodehavender i alt	<u>73.728</u>	<u>13.362</u>
Likvide beholdninger	233.456	26.974
Omsætningsaktiver i alt	<u>307.184</u>	<u>40.336</u>
Aktiver i alt	<u>5.756.878</u>	<u>6.892.024</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.383.789	6.388.007
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	5.626.589	6.627.407
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	69.681
Hensatte forpligtelser i alt	0	69.681
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.933	8.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Anden gæld	72.356	136.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.289	194.936
Gældsforpligtelser i alt	130.289	194.936
Passiver i alt	5.756.878	6.892.024

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.655.686	113.000	6.893.686
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-267.679	114.400	-153.279
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	950.000	0	950.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-950.000	0	-950.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.388.007	114.400	6.627.407
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.004.218	117.800	-886.418
	125.000	5.383.789	117.800	5.626.589

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>5.136.789</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-889.944</u>
